Logística, solicita la modificación del Plan Anual de Contrataciones de la Entidad 2024, para la 
inclusión del siguiente procedimiento de selección:  

 Adjudicación Simplificada “Servicio de mantenimiento de la Oficina Desconcentrada de 
la ciudad de Huacho del JNE” por el valor estimado de S/. 126,850.00 (Ciento veintiséis 

mil ochocientos cincuenta con 00/100 Soles) en la Fuente de Financiamiento Recursos 
Ordinarios, Presupuesto de Funcionamiento 2024 con fecha prevista de convocatoria 
Febrero 2024. 

Que, sobre la inclusión del procedimiento de selección por Adjudicación Simplificada 

“Servicio de mantenimiento de la Oficina Desconcentrada de la Ciudad de Huacho del JNE”,

[...]

mención, debidamente visados, adjuntando el Requerimiento de Servicios N° 00379; asimismo, 
a través del Informe N° 000043-2024-LOG/JNE, se determinó el valor estimado de la 
contratación, en atención al menor valor obtenido de las cotizaciones,  que asciende al monto 
de S/. 126,850.00 (Ciento veintiséis mil ochocientos cincuenta con 00/100 Soles); además se 
cuenta con la Certificación N° 00383-2024-DGPID/JNE, la misma que garantiza su 
financiamiento, por lo que correspondería solicitar su inclusión en el PAC-2024 del Jurado 
Nacional de Elecciones para continuar con la contratación